
  
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Двадцать третья (внеочередная) сессия 

 
Решение 

 
от «28» мая  2019 года                                                                     № 104 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата муниципального 
Совета МО «Шенкурское» Анфимова Н.М. 

 
В соответствии с п.7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10. 2003  № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования 
«Шенкурское»,  

 
муниципальный Совет решил: 

 
Считать полномочия депутата муниципального Совета МО 

«Шенкурское» Анфимова Николая Михайловича прекращенными досрочно с 
01 мая 2019 года. 

 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского  
городского поселения                                                                      И.В. Питолина 
 


	Решение

